

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023****PROCESSO: 0006/2023**

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
FORNECEDOR: 8245 - CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA							
10	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL- ARMAÇÃO DE FERRO 100 LITROS	jsn	Não informado	UN	30,00	R\$ 230,5600	R\$ 6.916,8000
11	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA, PEDAL- ARMAÇÃO DE FERRO 40 LITROS	jsn	Não informado	UN	30,00	R\$ 164,0900	R\$ 4.922,7000
14	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA CAFE 50ML - COM 100 UNIDADES - PADRAO ABNT	fonplast	Não informado	PCT	10.600,00	R\$ 1,8200	R\$ 19.292,0000
22	ESPONJA DE LA DE AÇO CARBONO ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO C/ 8 UNIDADES, PESO LIQ 60GR	q lustro	Não informado	PCT	600,00	R\$ 2,0900	R\$ 1.254,0000
23	ESPONJA DUPLA FACE, MED. 110MM X 75MM X 20MM EM POLIURETANO E FIBRA SINTETICA NA COR VERDE/AMARELO (LIMPEZA PESADA)	campo belo	Não informado	UN	6.840,00	R\$ 0,4600	R\$ 3.146,4000
25	FILTRO CAFE PAPEL 103	brigitta	Não informado	UN	20,00	R\$ 3,1900	R\$ 63,8000
31	LIMPA ALUMINIO 500 ML	fuzetto	Não informado	FR	124,00	R\$ 2,0100	R\$ 249,2400
39	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 60 LITROS	arq plast	Não informado	UN	230,00	R\$ 72,8900	R\$ 16.764,7000
40	LUSTRA MOVEIS, COMPOSTO DE CERAS NATURAIS, COM AROMA - 200ML	fuzetto	Não informado	FR	24,00	R\$ 2,0500	R\$ 49,2000
41	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. G	mb life	Não informado	PAR	5.500,00	R\$ 2,1500	R\$ 11.825,0000
42	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. M	mb life	Não informado	PAR	3.650,00	R\$ 2,1500	R\$ 7.847,5000
43	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. P	mb life	Não informado	PAR	2.260,00	R\$ 2,1500	R\$ 4.859,0000
46	MEXEDOR DE CAFÉ EM PLASTICO DESCARTAVEL	mexa bem	Não informado	UN	30.010,00	R\$ 0,0300	R\$ 900,3000
48	PALHA DE AÇO N.1	vieira	Não informado	PCT	60,00	R\$ 1,2000	R\$ 72,0000
50	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM	mercatex	Não informado	UN	500,00	R\$ 4,0500	R\$ 2.025,0000
51	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO ? SACO	mercatex	Não	UN	10.000,00	R\$ 4,0500	R\$ 40.500,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023****PROCESSO: 0006/2023**

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
	FECHADO MED 65X85 CM		informado				
52	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO PACOTE COM 5 UNIDADES	nobre	Não informado	PCT	30,00	R\$ 2,0000	R\$ 60,0000
53	PAPEL ALUMINIO ROLO COM 65M	lumipan	Não informado	RL	110,00	R\$ 41,9900	R\$ 4.618,9000
61	SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO COM BRANQUEADORES OPTICOS (REGISTRO NO MS) - BARRAS DE 200GR	unic	Não informado	UN	1.800,00	R\$ 1,4900	R\$ 2.682,0000
63	SABONETE CORPORAL PERFUMADO SUAVE, 90GR (PH 5,5 A 8,5) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	marluce	Não informado	UN	1.515,00	R\$ 1,1500	R\$ 1.742,2500
64	SABONETE GEL ERVA DOCE BOX COM 800 ML	trilha	Não informado	UN	5.700,00	R\$ 5,5900	R\$ 31.863,0000
75	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL - 180 ML	trilha	Não informado	UN	60,00	R\$ 18,9000	R\$ 1.134,0000
76	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL - 50 ML	trilha	Não informado	UN	60,00	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000
85	COLHER PLASTICO - DESCARTAVEL	sertplast	Não informado	UN	30.000,00	R\$ 0,0600	R\$ 1.800,0000
86	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	cristalcopos	Não informado	UN	80.000,00	R\$ 0,0400	R\$ 3.200,0000
90	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTAVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE	sanmar	Não informado	UN	80.000,00	R\$ 0,0300	R\$ 2.400,0000
97	SACO PLASTICO 30 X 40 X 0,06 CM	plastic roll	Não informado	KG	100,00	R\$ 16,8000	R\$ 1.680,0000
98	SACO PLÁSTICO 40X60X0,10 COMPOSIÇÃO POLIETILENO	plastic roll	Não informado	KG	100,00	R\$ 16,8000	R\$ 1.680,0000
SUBTOTAL:							R\$ 174.447,79

FORNECEDOR: 7774 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA

26	FILTRO DE NYLON PARA COADOR	INJETEMP	Não informado	UN	20,00	R\$ 4,2500	R\$ 85,0000
37	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 14 LITROS	PLASBRAS	Não informado	UN	240,00	R\$ 21,4100	R\$ 5.138,4000
77	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFE N.103 - EM PLASTICO	PLAST SHOW	Não	UN	10,00	R\$ 4,2700	R\$ 42,7000



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023

PROCESSO: 0006/2023

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
78	VASSOURA DE PALHA, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	BORBOREMA	informado Não informado	UN	300,00	R\$ 16,2900	R\$ 4.887,0000
SUBTOTAL:							R\$ 10.153,10

FORNECEDOR: 6197 - GIMENES E PAVAN LTDA ME

20	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	NOBRE	Não informado	UN	100,00	R\$ 22,5000	R\$ 2.250,0000
47	PA PARA LIXO EM PLASTICO CABO 1,20	SILVA	Não informado	UN	224,00	R\$ 3,9900	R\$ 893,7600
49	PANO ALVEJADO, EM ALGODAO LAVADO, BRANCO, AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM	ECOTEXTIL	Não informado	UN	6.500,00	R\$ 4,3000	R\$ 27.950,0000
58	RODO 60 CM COM CEPO EM POLIPROPILENO CONTENDO COM 2 BORRACHAS MACIAS E FLEXIVEIS FEITAS EM EVA	SILVA	Não informado	UN	1.122,00	R\$ 6,6500	R\$ 7.461,3000
59	RODO EM MADEIRA 40 CM, 2 BORRACHAS, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	SILVA	Não informado	UN	470,00	R\$ 4,7000	R\$ 2.209,0000
60	RODO EM PLASTICO 40CM, 2 BORRACHAS, CABO REVESTIDO EM PLASTICO	SILVA	Não informado	UN	72,00	R\$ 4,4000	R\$ 316,8000
66	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS- 90X113X0,006 CM- PACOTE COM 100 UNIDADES	SILPLAS	Não informado	PCT	300,00	R\$ 52,5000	R\$ 15.750,0000
74	SAPOLEO EM PO, COM AROMA - 300G	PERFECT CLEAN	Não informado	UN	36,00	R\$ 2,1000	R\$ 75,6000
79	VASSOURA NYLON CORPO PLASTICO 20CM, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	SILVA	Não informado	UN	1.396,00	R\$ 5,3000	R\$ 7.398,8000
81	VASSOURA PARA TETO	SILVA	Não informado	UN	200,00	R\$ 17,2900	R\$ 3.458,0000
82	VASSOURA PELO, BASE 30CM EM MADEIRA, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	SILVA	Não informado	UN	24,00	R\$ 7,2500	R\$ 174,0000
SUBTOTAL:							R\$ 67.937,26

FORNECEDOR: 7604 - KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA - EPP

70	SACO PLASTICO PARA LIXO 40 LITROS 59X62 CM MICRA 0,08 - PRETO	marca propria	Não informado	FD	1.080,00	R\$ 14,3000	R\$ 15.444,0000
----	---	---------------	---------------	----	----------	-------------	-----------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023

PROCESSO: 0006/2023

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
						SUBTOTAL:	R\$ 15.444,00

FORNECEDOR: 8224 - LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP

7	BALDE EM PLASTICO COM ALÇA - 20 LITROS	ARQUIPLAST	Não informado	UN	60,00	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000
8	BUCHA DE BANHO MACIA (DUPLA FACE)	MAIS BANHO	Não informado	UN	3.000,00	R\$ 0,9800	R\$ 2.940,0000
12	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA AGUA - 180 ML CX COM 100 UNIDADES	COPOS SUL	Não informado	UN	6.000,00	R\$ 3,4400	R\$ 20.640,0000
13	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA AGUA 200 ML - COM 100 UNIDADES - PADRAO ABNT	COPOS SUL	Não informado	PCT	9.500,00	R\$ 3,5500	R\$ 33.725,0000
15	DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA (CABO MADEIRA) - PEQUENO	LIMPA LUZ	Não informado	UN	300,00	R\$ 2,6700	R\$ 801,0000
19	DISCO REMOVEDOR PARA ENCERADEIRA 350 MM	NOBRE	Não informado	UN	440,00	R\$ 19,0000	R\$ 8.360,0000
21	ESCOVA PARA ROUPA - MED. APROXIMADA 0,10 A 0,12 MTS	PLAST GRAN	Não informado	UN	282,00	R\$ 2,2500	R\$ 634,5000
36	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 12 LITROS	ARQUIPLAST	Não informado	UN	20,00	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000
38	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 30 LITROS	ARQUIPLAST	Não informado	UN	230,00	R\$ 49,9000	R\$ 11.477,0000
54	PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE VIRGEM, FOLHA SIMPLES, ROLO COM 10 CM X 300 METROS	PAPER FOLHA	Não informado	RL	3.500,00	R\$ 4,3000	R\$ 15.050,0000
56	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE VIRGEM - 22,5 X 22,5 CM 6000 FOLHAS 2 DOBRAS	PAPER FOLHA	Não informado	CX	2.470,00	R\$ 62,0000	R\$ 153.140,0000
71	SACO PLASTICO PARA LIXO 60 LITROS 63X80 CM MICRA 0,08 - PRETO	RIB PLASTIC	Não informado	FD	1.660,00	R\$ 19,0000	R\$ 31.540,0000
72	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% BOX COM 800 ML	SEPT GEL	Não informado	UN	7.800,00	R\$ 8,6500	R\$ 67.470,0000
73	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% GALAO COM 5 LT	SEPT GEL	Não informado	GL	2.210,00	R\$ 26,0000	R\$ 57.460,0000

SUBTOTAL: R\$ 404.317,50

FORNECEDOR: 1253 - LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023

PROCESSO: 0006/2023

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
7							
17	DESINFETANTE BACTERICIDA DE USO GERAL, ESSENCIA LAVANDA, CONCENTRAÇÃO 1:10 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS	LIMPA LIDER	Não informado	GL	5.340,00	R\$ 5,9700	R\$ 31.879,8000
SUBTOTAL:							R\$ 31.879,80

FORNECEDOR: 4001 - MARGARETE C. F. DE SOUZA - EPP

5	ALCOOL GEL ANTICEPTICO 70% FRASCO 440G	BARBAREX	Não informado	UN	60,00	R\$ 4,6600	R\$ 279,6000
18	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM EXELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO	BIOKRISS	Não informado	FR	14.700,00	R\$ 1,3900	R\$ 20.433,0000
44	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. G	MEDIX	Não informado	CX	1.000,00	R\$ 11,3600	R\$ 11.360,0000
45	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. M	MEDIX	Não informado	CX	1.000,00	R\$ 11,3600	R\$ 11.360,0000
67	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100LTS BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE DE POLIETILENO RECICLADO	JUREMA	Não informado	UN	15.000,00	R\$ 0,4000	R\$ 6.000,0000
68	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 50L BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE	JUREMA	Não informado	UN	15.000,00	R\$ 0,3000	R\$ 4.500,0000
SUBTOTAL:							R\$ 53.932,60

FORNECEDOR: 9205 - RICARDO GONCALVES ITAPIRA

9	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL -ARMAÇÃO DE FERRO 60 LITROS	JSN	Não informado	UN	30,00	R\$ 186,0300	R\$ 5.580,9000
16	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM CABO	CAIÇARA	Não informado	UN	190,00	R\$ 3,5600	R\$ 676,4000
65	SACO AZUL REFORÇADO COM SIMBOLO INFECTANTE 100 LT- PACOTE COM 100 UNIDADES	JUREMA	Não informado	PCT	300,00	R\$ 81,9400	R\$ 24.582,0000
80	VASSOURA NYLON PARA VASO SANITARIO	CAIÇARA	Não informado	UN	248,00	R\$ 2,6000	R\$ 644,8000
84	ABRÇADEIRA NYLON 2,5 X 100 MM, BRANCO, COM 1000 UNIDADES.	YINS	Não informado	CX	5,00	R\$ 35,6200	R\$ 178,1000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023****PROCESSO: 0006/2023**

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
87	CUMBUCA DE ISOPOR COM TAMPAS DEVERÁ SER DE 300 ML E CONTER 300 UNIDADES CADA CAIXA.	TOTAL	Não informado	CX	10,00	R\$ 90,4000	R\$ 904,0000
88	FACA PLASTICA DESCARTAVEL PACOTE COM 1000 UNIDADES	PRAFESTA	Não informado	UN	20,00	R\$ 61,5400	R\$ 1.230,8000
89	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL COM 1000 UNIDADES	PRAFESTA	Não informado	UN	20,00	R\$ 52,1500	R\$ 1.043,0000
91	MARMITEX EM ALUMINIO N° 07, FECHAMENTO À MAQUINA, CAIXA COM 100 UNIDADES	WYDA	Não informado	UN	200,00	R\$ 35,1500	R\$ 7.030,0000
93	PAZINHA PEQUENA DESCARTAVEL MADEIRA COM 100	THEOTO	Não informado	UN	100,00	R\$ 3,0000	R\$ 300,0000
94	POTE DESCARTAVEL COM TAMPAS RETANGULAR 150 ML, TRANSPARENTE, LIVRE DE BPA (FREEZER E MICRO-ONDAS), CAIXA COM 100 UNIDADES, MEDIDA 112,5 x 85,5 x 36,0.	PRAFESTA	Não informado	CX	160,00	R\$ 43,5100	R\$ 6.961,6000
95	SACO DE PAPEL PARA PAES E BISCOITO 14X11 COM 500 UNID	RIO BRANCO	Não informado	UN	25,00	R\$ 14,1800	R\$ 354,5000
96	SACO DE PAPEL PARA PAES E BISCOITO 24X18 COM 500 UNID	RIO BRANCO	Não informado	UN	25,00	R\$ 16,6500	R\$ 416,2500
99	SACO PLASTICO PARA TALHERES 6 X 23 CM	TILENO	Não informado	UN	20.000,00	R\$ 0,0200	R\$ 400,0000
100	TAMPAS PLASTICAS DESCARTAVEL PARA POTE DE 100ML - C/ 2000 UN	TOTAL	Não informado	CX	40,00	R\$ 91,5900	R\$ 3.663,6000
SUBTOTAL:							R\$ 53.965,95

FORNECEDOR: 12539 - SERTVAREJO LICITACOES LTDA

2	ALCOOL ETILICO 70º ANTISSEPTICO HIDRATADO HIGIENIZANTE - 1000 ML	SAFRA	Não informado	LT	11.240,00	R\$ 5,5000	R\$ 61.820,0000
3	ALCOOL ETILICO 70º ANTISSEPTICO HIDRATADO HIGIENIZANTE - GL 5 litros	DELL	Não informado	GL	2.560,00	R\$ 26,0000	R\$ 66.560,0000
4	ALCOOL ETILICO PARA LIMPEZA 92,8º - 1 LITRO	SAFRA	Não informado	FR	10.340,00	R\$ 6,5000	R\$ 67.210,0000
24	FIBRA LIMPEZA PESADA	ESPONFLORA	Não informado	UN	1.370,00	R\$ 1,1500	R\$ 1.575,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023

PROCESSO: 0006/2023

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
30	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ANTIDERRAPANTE PARA PISOS	SKY	Não informado	LTR	2.520,00	R\$ 7,0000	R\$ 17.640,0000
32	LIMPA PEDRAS 5 LITROS	DUQUIMICA	Não informado	GL	500,00	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000
33	LIMPA PEDRAS COM ALTA EFICIENCIA DE REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATICO ANIONICO, MISTURA ACIDA, CONSERVANTE, PIGMENTO E VEICULO AQUOSO	DUQUIMICA	Não informado	UN	120,00	R\$ 9,5000	R\$ 1.140,0000
34	LIMPA VIDRO	OPMIL	Não informado	FR	400,00	R\$ 1,9500	R\$ 780,0000
55	PAPEL HIGIENICO MACIO, BRANCO, 100% FIBRAS VIRGENS, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, C/ 30MTS	FAMILIAR	Não informado	RL	87.200,00	R\$ 0,7500	R\$ 65.400,0000
57	REMOVEDOR INODORO DE IMPERMEABILIZANTE	DUQUIMICA	Não informado	LTR	3.350,00	R\$ 4,4500	R\$ 14.907,5000
62	SABAO EM PO BIODEGRADAVEL	AGIL	Não informado	KG	5.800,00	R\$ 3,5900	R\$ 20.822,0000
69	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS 75X100 CM MICRA 0,12 - PRETO	SILPLAS	Não informado	FD	1.560,00	R\$ 35,0000	R\$ 54.600,0000
83	VASSOURA TIPO GARI COM CEPA PLÁSTICA DE 28CM DE COMPRIMENTO, LARGURA 8CM, 7 FILEIRAS DE CERDAS PLÁSTICAS, COM 12CM DE ALTURA. CABO DE MADEIRA DE 140CM. ESTRUTURA ROBUSTA E CERDAS LONGAS E DURAS	SILVA	Não informado	UN	120,00	R\$ 9,3500	R\$ 1.122,0000
SUBTOTAL:							R\$ 378.327,00

FORNECEDOR: 11911 - TEREZINHA PETINI ZANUTTO

1	AGUA SANITARIA CONCENTRADA - GALAO 5 LT (REGISTRO NO MS)	Agudim	Não informado	GL	9.260,00	R\$ 6,1700	R\$ 57.134,2000
6	AMACIANTE PARA ROUPA, NEUTRO, CONCENTRADO COM AROMA E BACTERICIDA - 2 LITROS	Agudim	Não informado	GL	2.650,00	R\$ 4,2000	R\$ 11.130,0000
35	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO COM 500ML	Agudim	Não informado	FR	7.960,00	R\$ 1,8200	R\$ 14.487,2000
SUBTOTAL:							R\$ 82.751,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO PARCIAL - PREGÃO PRESENCIAL 0005/2023

PROCESSO: 0006/2023

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
FORNECEDOR: 12536 - ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA							
27	FLANELA PARA LIMPEZA - MED. 0,30 X 0,40 MTS	NEVES	Não informado	UN	1.450,00	R\$ 0,9700	R\$ 1.406,5000
28	FOSFORO DE SEGURANÇA EM PALITOS - CAIXA COM 40 UNIDADES	BILLA	Não informado	CX	100,00	R\$ 2,4600	R\$ 246,0000
29	FOSFORO P/ COZINHA	BILLA	Não informado	PCT	100,00	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000
92	PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO ROLO COM 300 METROS	MR PLUS TALGE	Não informado	UN	15,00	R\$ 80,0000	R\$ 1.200,0000
SUBTOTAL:							R\$ 3.074,50

Total Geral: R\$ 1.276.230,90